
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

24 травня 2022 року №63

Про розгляд заяви Кайди О.О.

Керуючись статтею 10 Закону України "Про благоустрій населених
пунктів", статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
розглянувши заяву Кайди Олександра Олександровича (вх. №08-06/3695 від
29.04.2022), який зареєстрований за адресою: **************************,
та наданий ескізний проект, щодо проведення робіт з благоустрою території
по вул. Городищенська в м. Гребінка виконавчий комітет Гребінківської
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити Кайді Олександру Олександровичу виконати роботи з
благоустрою території по вул. Городищенська в м. Гребінка Полтавської
області, згідно наданого ескізного проекту.

2. Зобов’язати Кайду Олександра Олександровича для виконання
робіт з благоустрою:

- отримати погодження на право проведення земляних робіт в
організацій-власників підземних мереж в м. Гребінка;
- отримати дозвіл на порушення об’єктів благоустрою у виконавчому
комітеті міської ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого
заступника міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


